
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  СМт-3-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 10.03 Вівт. – 11.03 Середа – 12.03 Четвер – 13.03 П’ятн. – 14.03 Субота – 15.03 Неділя –16.03 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

 Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Бабич М.Є. 

     

16.10-

17.30 

 Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Бабич М.Є. 
marinababich.ntu@gmail.com 

 Монтажні роботи та 

транспортування 

будівельних і 

дорожніх машин 

Посвятенко Н.І. 

Монтажні роботи та 

транспортування 

будівельних і 

дорожніх машин 

Посвятенко Н.І. 

  

17.40-

19.00 

   Монтажні роботи та 

транспортування 

будівельних і 

дорожніх машин 

Посвятенко Н.І. 
natali1963@ukr.net  

Іспит 

Монтажні роботи та 

транспортування 

будівельних і 

дорожніх машин 

Посвятенко Н.І. 

  

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

 

 

  

mailto:natali1963@ukr.net


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 17.03 Вівт. – 18.03 Середа – 19.03 Четвер – 20.03 П’ятн. – 21.03 Субота – 22.03 Неділя –23.03 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

  Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Бабич М.Є. 

    

16.10-

17.30 

Дорожні машини 

Мороз В.В. 
frostvaliko@gmail.com  

 Іспит 

Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Бабич М.Є. 
marinababich.ntu@gmail.com 

Основи автоматизації 

проектування машин 

Ніколаєнко В.А. 
vanikolaienko@ukr.net 

 

Альтернативні 

джерела енергії для 

автомобілів і машин 

Яновський В.В. 
yanovskyivv@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Дорожні машини 

Мороз В.В. 

  Основи автоматизації 

проектування машин 

Ніколаєнко В.А. 

залік 

Альтернативні 

джерела енергії для 

автомобілів і машин 

Яновський В.В. 

залік 

  

19.10-

20.30 

Іспит 

Дорожні машини 

Мороз В.В. 

      

20.40-

22.00 

       

  

mailto:frostvaliko@gmail.com
mailto:vanikolaienko@ukr.net


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 24.03 Вівт. – 25.03 Середа – 26.03 Четвер – 27.03 П’ятн. – 28.03 Субота – 29.03  

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

 Основи наукових 

досліджень 

Коваль А.Б. 
a.koval@ntu.edu.ua  

Машини для 

земельних робіт 

Коваль А.Б. 

 Машини для 

земельних робіт 

Коваль А.Б. 

  

17.40-

19.00 

 Основи наукових 

досліджень 

Коваль А.Б. 

залік 

Машини для 

земельних робіт 

Коваль А.Б. 

 Іспит 

Машини для 

земельних робіт 

Коваль А.Б. 

  

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО

mailto:a.koval@ntu.edu.ua


 


